

Piste Group ApS
Nørre Voldgade 90, 1.
1358 København K
Business Registration No
38181645

**Annual report 01.07.2018
- 30.06.2019**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 07.11.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Lars Schmidt

Contents

| | <u>Page</u> |
|----------------------------------------------|--------------------|
| Entity details | 1 |
| Statement by Management on the annual report | 2 |
| Independent auditor's report | 3 |
| Management commentary | 6 |
| Income statement for 2018/19 | 7 |
| Balance sheet at 30.06.2019 | 8 |
| Statement of changes in equity for 2018/19 | 10 |
| Notes | 11 |
| Accounting policies | 14 |

Entity details

Entity

Piste Group ApS
Nørre Voldgade 90, 1.
1358 København K

Central Business Registration No (CVR): 38181645

Registered in: København

Financial year: 01.07.2018 - 30.06.2019

Board of Directors

Casper Lykke Pedersen, chairman
Mikhael Peter Melander Vising-Swartz
Mads Lolk Nortvig
Nikolaj Vejlsgaard

Executive Board

Peter Fabrin

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

Piste Group ApS was established on 11 November 2016 and acquired on December 2016 the companies behind the trademarks Nortlander, Danski and Slopetrotter. The activities of the Piste Group consist in the sale of ski holiday travel products in Denmark, Sweden and Norway through the Nortlander, Danski, Slopetrotter, SummitWeek and Rollin' Snow trademarks and its own hotel and bar activities at the destinations. The Company runs its business through a number of subsidiaries and a branch in France.

Profit for the year and expectations for the future

Profit for the year after tax totals a loss of DKK'000 3.392 and are as expected.

The financial period covers the periode July 1 2018 – 30 June 2019 whereas the comparative figures covers the period May 1 – 30 June 2018 hence the figures are not comparable.

Capital resources and funding.

The Piste Group has a solid relationship with the main bank. During financial year 2018/19 the main bank prolonged the long- and short-term financing of the Group on an uncommitted basis with next renegotiation in August 2020.

Based on the budget for the financial year 2019/2020 Management believes that the Group's capital resources, and funding are to be considered acceptable for the Group's needs in 2019/20.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Investments in group enterprises are measured at cost less impairment. Management has assessed indication of impairment based on expected earnings. The expected earnings are based on estimates as well as expected future events and is thus subject to uncertainty.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018/19

| | <u>Notes</u> | <u>2018/19 DKK'000</u> | <u>2018 DKK'000</u> |
|---------------------------------------------|--------------|----------------------------|-------------------------|
| Gross profit/loss | | (472) | 858 |
| Other financial income | 1 | 2.698 | 79 |
| Other financial expenses | 2 | <u>(6.888)</u> | <u>(1.158)</u> |
| Profit/loss before tax | | (4.662) | (221) |
| Tax on profit/loss for the year | 3 | <u>1.270</u> | <u>249</u> |
| Profit/loss for the year | | <u>(3.392)</u> | <u>28</u> |
| Proposed distribution of profit/loss | | | |
| Retained earnings | | <u>(3.392)</u> | <u>28</u> |
| | | <u>(3.392)</u> | <u>28</u> |

Balance sheet at 30.06.2019

| | <u>Notes</u> | <u>2018/19</u> <u>DKK'000</u> | <u>2018</u> <u>DKK'000</u> |
|----------------------------------------|--------------|----------------------------------|-------------------------------|
| Investments in group enterprises | | 334.484 | 334.484 |
| Deferred tax | | 1.616 | 0 |
| Fixed asset investments | 4 | <u>336.100</u> | <u>334.484</u> |
| Fixed assets | | <u>336.100</u> | <u>334.484</u> |
| Receivables from group enterprises | | 15.011 | 46.707 |
| Other receivables | | 0 | 48 |
| Joint taxation contribution receivable | | 1.041 | 1.831 |
| Receivables | | <u>16.052</u> | <u>48.586</u> |
| Cash | | <u>48</u> | <u>1</u> |
| Current assets | | <u>16.100</u> | <u>48.587</u> |
| Assets | | <u>352.200</u> | <u>383.071</u> |

Balance sheet at 30.06.2019

| | <u>Notes</u> | <u>2018/19</u> <u>DKK'000</u> | <u>2018</u> <u>DKK'000</u> |
|------------------------------------------------------|--------------|----------------------------------|-------------------------------|
| Contributed capital | | 300 | 300 |
| Share premium | | 198.800 | 198.800 |
| Retained earnings | | <u>(8.975)</u> | <u>(5.583)</u> |
| Equity | | <u>190.125</u> | <u>193.517</u> |
| Subordinate loan capital | 5 | 52.500 | 42.000 |
| Bank loans | 6 | <u>97.000</u> | <u>0</u> |
| Non-current liabilities other than provisions | | <u>149.500</u> | <u>42.000</u> |
| Bank loans | | 0 | 121.000 |
| Trade payables | | 68 | 0 |
| Payables to group enterprises | | 12.490 | 26.463 |
| Other payables | | <u>17</u> | <u>91</u> |
| Current liabilities other than provisions | | <u>12.575</u> | <u>147.554</u> |
| Liabilities other than provisions | | <u>162.075</u> | <u>189.554</u> |
| Equity and liabilities | | <u>352.200</u> | <u>383.071</u> |
| Contingent liabilities | 7 | | |
| Assets charged and collateral | 8 | | |
| Group relations | 9 | | |

Statement of changes in equity for 2018/19

| | Contributed capital DKK'000 | Share premium DKK'000 | Retained earnings DKK'000 | Total DKK'000 |
|--------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------|------------------------------------------|--------------------------|
| Equity beginning of year | 300 | 198.800 | (5.583) | 193.517 |
| Profit/loss for the year | 0 | 0 | (3.392) | (3.392) |
| Equity end of year | 300 | 198.800 | (8.975) | 190.125 |

Notes

| | 2018/19 | 2018 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------|
| | DKK'000 | DKK'000 |
| 1. Other financial income | | |
| Other financial income | 2.698 | 79 |
| | 2.698 | 79 |
| | | |
| | 2018/19 | 2018 |
| | DKK'000 | DKK'000 |
| 2. Other financial expenses | | |
| Other financial expenses | 6.888 | 1.158 |
| | 6.888 | 1.158 |
| | | |
| | 2018/19 | 2018 |
| | DKK'000 | DKK'000 |
| 3. Tax on profit/loss for the year | | |
| Current tax | 0 | (249) |
| Change in deferred tax | (1.616) | 0 |
| Adjustment concerning previous years | 346 | 0 |
| | (1.270) | (249) |
| | | |
| | Invest- | Deferred |
| | ments in | tax |
| | group | DKK'000 |
| | enterprises | DKK'000 |
| | DKK'000 | DKK'000 |
| 4. Fixed asset investments | | |
| Cost beginning of year | 337.258 | 0 |
| Additions | 0 | 1.616 |
| Disposals | (50) | 0 |
| Cost end of year | 337.208 | 1.616 |
| | | |
| Impairment losses beginning of year | (2.774) | 0 |
| Reversal regarding disposals | 50 | 0 |
| Impairment losses end of year | (2.724) | 0 |
| | | |
| Carrying amount end of year | 334.484 | 1.616 |

Notes

5. Subordinate loan capital

The subordinate loan capital is irrevocably and unconditionally subordinate to all other debts of the debtor.

The loan cannot be repaid, neither wholly nor partly. The continuously accrued interest can be paid in accordance with the quarterly accrual of interest.

6. Long-term bank loans

The Piste Group has a solid relationship with the bank. During financial year 2018/19 the main bank prolonged the long- and short-term financing of the Group on an uncommitted basis with next renegotiation in August 2020.

Based on the budget for the financial year 2019/20 Management believes that the Group's capital resources, and funding are to be considered acceptable for the Group's needs in 2019/20.

The long-term bank loan will be repaid in 2022.

7. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Piste Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

The subsidiaries "NSA af 17. October 2017 under frivillig likvidation" and "DSA af 17. October 2017 under frivillig likvidation" of Piste Group ApS are party to various claims/cases with the Danish tax authorities. The cases in which the Danish tax authorities have issued a final assessment at the balance sheet date such claims have been recognised in the balance sheet as a liability, while the outcome of the ongoing transfer pricing audit for the years 2014/15 - 2016/17 among others are uncertain. Piste Group has issued an indemnity declaration to cover tax claims should they arise via tax free contributions.

8. Assets charged and collateral Collateral provided for group enterprises

The Entity has pledged its shares in subsidiaries Skinetworks ApS to an amount of 334.484 TDKK as security for the same subsidiaries debt towards Piste Groups ApS main bank.

The Entity has issued a suretyship towards S.R. Holding A/S under voluntary liquidation, France Invest ApS and Skinetworks ApS main bank for the named subsidiaries debt toward the main bank.

Notes

9. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Piste Holding ApS, Nørrevoldgade 90, 1 - 1358 Copenhagen K.
